Министерство науки и высшего образования Российской Федерации

федеральное государственное автономное образовательное
учреждение высшего образования

«Московский государственный юридический университет
имени О.Е. Кутафина (МГЮА)»

(Университет имени О.Е. Кутафина (МГЮА))

ПРИКАЗ

Москва

О проведении заседаний диссертационных советов
в удаленном интерактивном режиме

В соответствии с приказом Минобрнауки России от 7 июня 2021 года
№ 458 «О внесении изменений в Положение о совете по защите диссертаций
на соискание ученой степени кандидата наук, на соискание ученой степени
доктора наук, утвержденное приказом Министерства образования и науки
Российской Федерации от 10 ноября 2017 года № 1093»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести заседания диссертационных советов по защите
диссертаций, представленных на соискание ученой степени, в удаленном
интерактивном режиме:______________________________ ____ __________

Шифр
диссертационного

совета

ФИО соискателя Дата заседания

24.2.336.01

Рязанова Анна Романовна 09.04.2024
12:00

Михайлова Людмила Алексеевна 09.04.2024
14:00

Стрельцова Елена Геннадиевна 23.04.2024
12:00

Габараев Эдуард Александрович 21.05.2024
12:00

Михальская Арина Олеговна 21.05.2024
14:00

24.2.336.02 Смолин Павел Витальевич 02.04.2024
13:00

2

24.2.336.02

Багрян Арсен Артурович 02.04.2024
16:00

Логвенчева Анастасия Олеговна 14.05.2024
13:00

Кочиева Олеся Ахсаровна 14.05.2024
15:00

Болотова Ольга Викторовна 28.05.2024
13:00

Германова Анастасия Андреевна 28.05.2024
15:00

24.2.336.03

Урда Маргарита Николаевна 04.04.2024
12:00

Саркисян Анна Ашотовна 25.04.2024
12:00

Набатов Михаил Борисович 25.04.2024
14:00

Буйнов Дмитрий Олегович 16.05.2024
12:00

Радов Владислав Владимирович 16.05.2024
14:00

24.2.336.04 Минаева Анастасия Игоревна 24.04.2024
13:00

2. Начальнику Отдела комплектования аттестационных дел
соискателей ученых степеней Научно-исследовательского института
(Суриной Я.С.) довести приказ до сведения председателей, ученых секретарей
диссертационных советов и других заинтересованных лиц посредством
размещения информации на сайте Университета.

3. Директору Центра информационных ресурсов и технологий
(Коношко Ю.В.) обеспечить техническое сопровождение заседаний
диссертационных советов в удаленном интерактивном режиме.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора
по научно-исследовательской деятельности Синюкова В.Н.

И.о. ректора И.В. Ершова

Проект вносит: Отдел комплектования аттестационных дел соискателей
ученых степеней Научно-исследовательского института (НИИ)

Исполнитель
Начальник

СОГЛАСОВАНО:

Проректор по научно-
исследовательской
деятельности

Начальник
Юридического отдела

/2024 Я.С. Сурина

С.И. Стерликова

В.Н. Синюков

ПРОВЕРЕНО

(подпись)
^Ж2024

(инициалы, фамилия)

Рассылка: Проректор по научно-исследовательской деятельности, Отдел комплектования аттестационных дел
соискателей ученых степеней НИИ, ЦИРиТ.